לקורי העברית בימים של למידה מקרוב ומרחוק

14 במרץ 2021
א' בניסן תשפ"א

הפיקוח על העברית
בקדם יסודי וביסודי

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית, אגף שפות

שאלה למפמ"רית

מה כדאי להדגיש בהוראת העברית עם החזרה לכיתות?

דליה הלוי דרזנר: לאחרונה מתעוררת תקווה שנוכל לשוב לבתי הספר ללמידה רצופה וסדורה יותר. חשוב לנצל ימים אלה של מפגש קרוב עם התלמידים ולחזק היבטים של החינוך הלשוני שנפגעו בשנה האחרונה.